

IT. 052. 9 2017. EB

Zalesie Górne 10.07.2017

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO
KANCELARIA

wpłynęło dnia 2017-07-12
L. dz. 1138085
liczba załącz. podpis
Nr sprawy 2709/17

Pan

Zdzisław Lis

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

PETYCJA

mieszkańców wsi Zalesie Górne

dotycząca kompleksowego remontu ulicy Zaczarowanej Róży

Szanowny Panie Burmistrzu

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Zaczarowanej Róży położonej w Zalesiu Górnym zwracamy się z prośbą o poprawę nawierzchni naszej ulicy, czyli o jej generalny remont.

Wielokrotne, lata trwające próby zwrócenia uwagi Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na tragiczny stan nawierzchni nie dały żadnych rezultatów. Podejmowane przez Urząd jak i Sołectwo próby poprawy stanu nawierzchni naszej ulicy okazały się nieskuteczne.

Wielokrotne dosypywanie tłucznia nigdy nie przyniosło i nie przyniesie rezultatu poprawy nawierzchni a jedynie generuje koszty.

Stan ulicy można opisać krótko. Jak pada to z ulicy tworzy się pojezierze Zaczarowanej Róży.

Po deszczach ulica tonąca w błocie może służyć do kuracji błotnych. W czasie suszy nasza ulica może służyć za teren edukacyjny pozwalający zrozumieć powstawanie burz

piaskowych. Zimą nieodśnieżona ulica, wielokrotnie nieprzejezdna, przypomina często bieszczadzkie bezdroża.

Mówiąc krótko, mamy tego dość. Żyjemy przecież w 21 wieku i chcemy aby miejsce naszego zamieszkania nie wyglądało jak skansen wsi polskiej, ale jak miejsce do godnego życia.

W związku z tym apelujemy, aby poprawę nawierzchni naszej ulicy uwzględnić w przyszłorocznym budżecie Miasta i Gminy Piaseczno. Apelujemy jednocześnie, aby nie był to następny, doraźny remont polegający na wysypaniu kolejnych wywrotek żwiru lub tłucznia, często wątplivej jakości. Ta metoda się nie sprawdza.

Jest to marnowanie środków finansowych, które pochodzą między innymi z naszych podatków.

*P. E. BIEDONIA
2017-07-13*

W związku z tym apelujemy, aby poprawę nawierzchni naszej ulicy uwzględnić w przyszłorocznym budżecie Miasta i Gminy Piaseczno. Apelujemy jednocześnie, aby nie był to następny, doraźny remont polegający na wysypaniu kolejnych wywrotek żwiru lub tłucznia, często wątpliwej jakości. Ta metoda się nie sprawdza.

Jest to marnowanie środków finansowych, które pochodzą między innymi z naszych podatków.

Jedyną skuteczną techniką aby remont mógł przynieść oczekiwaną poprawę jest zastosowanie asfaltu lub kostki brukowej, która jak pokazują doświadczenia z innych ulic w Zalesiu Górnym, staje się coraz częściej stosowana. Wskazane jest również nie zapomnieć o systemie odwodnienia ulicy.

Prosimy o poważne zaangażowanie się w przedstawioną powyżej sprawę i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

W przeciwnym razie sprawę kierujemy do Urzędu Marszałkowskiego województwa mazowieckiego.

Z poważaniem

Do wiadomości: Rada Sołectwa Zalesie Górne

Do wiadomości